
ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 609 i 721), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 
oraz z 2024 roku poz. 858 i 1089), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15716610-DCA5-4213-94C7-DFDF01A5B771. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.129.2024 
                     z dnia 31 lipca 2024 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 5 092 550,00 2 353 550,00 2 353 550,00 0,00 2 353 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 739 000,00 2 739 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 192 550,00 2 453 550,00 2 453 550,00 0,00 2 453 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 739 000,00 2 739 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 4 808 000,00 2 069 000,00 2 069 000,00 0,00 2 069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 739 000,00 2 739 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 908 000,00 2 169 000,00 2 169 000,00 0,00 2 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 739 000,00 2 739 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 825 000,00 825 000,00 825 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 084 096,00 1 014 096,00 1 014 096,00 0,00 1 014 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 914 096,00 914 096,00 914 096,00 0,00 914 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 1 084 096,00 1 014 096,00 1 014 096,00 0,00 1 014 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 914 096,00 914 096,00 914 096,00 0,00 914 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 1 014 096,00 1 014 096,00 1 014 096,00 0,00 1 014 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 914 096,00 914 096,00 914 096,00 0,00 914 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6800 
Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15716610-DCA5-4213-94C7-DFDF01A5B771. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 174 840 216,00 147 538 444,00 113 742 902,00 82 185 360,00 31 557 542,00 33 424 816,00 370 726,00 0,00 0,00 0,00 27 301 772,00 15 861 772,00 0,00 0,00 11 440 000,00 

zmniejszenie -55 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 910 216,00 147 518 444,00 113 722 902,00 82 165 360,00 31 557 542,00 33 424 816,00 370 726,00 0,00 0,00 0,00 27 391 772,00 15 951 772,00 0,00 0,00 11 440 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 97 898 903,00 70 621 451,00 68 436 680,00 44 964 374,00 23 472 306,00 1 950 000,00 234 771,00 0,00 0,00 0,00 27 277 452,00 15 837 452,00 0,00 0,00 11 440 000,00 

zmniejszenie -55 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 968 903,00 70 601 451,00 68 416 680,00 44 944 374,00 23 472 306,00 1 950 000,00 234 771,00 0,00 0,00 0,00 27 367 452,00 15 927 452,00 0,00 0,00 11 440 000,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 31 244 895,00 31 244 895,00 31 244 895,00 31 244 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 224 895,00 31 224 895,00 31 224 895,00 31 224 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 837 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 837 452,00 15 837 452,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 927 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 927 452,00 15 927 452,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 337 610 841,47 259 092 273,47 191 770 951,47 110 873 416,47 80 897 535,00 42 428 682,00 16 711 841,00 0,00 0,00 8 180 799,00 78 518 568,00 67 078 568,00 84 046,00 0,00 11 440 000,00 

zmniejszenie -265 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -20 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 610 841,47 259 072 273,47 191 750 951,47 110 853 416,47 80 897 535,00 42 428 682,00 16 711 841,00 0,00 0,00 8 180 799,00 78 538 568,00 67 098 568,00 84 046,00 0,00 11 440 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15716610-DCA5-4213-94C7-DFDF01A5B771. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 2 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.129.2024 
                     z dnia 31 lipca 2024 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 70 000,00 - 70 000,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 - 70 000,00 0,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 - 70 000,00 0,00 

      Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 - 70 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 27 301 772,00 90 000,00 27 391 772,00 

  80101   Szkoły podstawowe 27 277 452,00 90 000,00 27 367 452,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 837 452,00 90 000,00 15 927 452,00 

      
Modernizacja hali sportowej w Zespole Szkół nr 2 im. Prymasa 
Tysiąclecia 

521 421,00 125 000,00 646 421,00 

      
Wykonanie oświetlenia ewakuacyjnego i awaryjnego w części 
placówki ZS2 

62 000,00 - 35 000,00 27 000,00 

Razem 78 518 568,00 20 000,00 78 538 568,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15716610-DCA5-4213-94C7-DFDF01A5B771. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.129.2024 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 31 lipca 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych: 
- zmiany planu wydatków bieżących/majątkowych w dziale 700 „Gospodarka 

mieszkaniowa” oraz 758 „Różne rozliczenia” wynikają z konieczności zabezpieczenia 
środków na usługę rozbiórki, oczyszczenia i niwelacji terenu po przewróceniu się 
ogrodzenia fabryki Braci Briggsów,  spowodowanego silnymi porywami wiatru, 

- zmiany planu wydatków bieżących/majątkowych w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 
wynikają z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na zadanie „Modernizacja 
hali sportowej w Zespole Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia” w związku z bardzo 
wysokimi kosztami zadania. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: wydatki wyniosą 337.610.841,47 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15716610-DCA5-4213-94C7-DFDF01A5B771. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.129.2024 
Data dokumentu 2024-07-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2024 rok. 
Identyfikator dokumentu 15716610-DCA5-4213-94C7-DFDF01A5B771 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1557600445 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.07.2024 16:18:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15716610-DCA5-4213-94C7-DFDF01A5B771. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-07-31T14:18:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




